TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG NGHỆ AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 479 /TB-HĐTDVC Nghệ An, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Khuyến nông Nghệ An

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-

BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-TTKN ngày 01/10/2024 của Trung tâm

Khuyến nông về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức của Trung tâm

Khuyến nông Nghệ An.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến nông thông báo các nội

dung liên quan đến kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 như sau:

1. Kết quả thi vấn đáp, xét tuyển viên chức (vòng 2): Có danh sách kèm

theo.

2. Danh sách trúng tuyển viên chức năm 2024 của Trung tâm Khuyến

nông: Có danh sách kèm theo.

- Người trúng tuyển chuẩn bị các loại hồ sơ, giấy tờ sau để nộp về Trung

tâm Khuyến nông tỉnh Nghệ An:

+ Bản sao tất cả các loại văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

+ Người trúng tuyển đã có thời gian công tác phù hợp với vị trí việc làm

cần tuyển và có đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc: Nộp bổ sung biểu kê khai đóng

BHXH của cơ quan BHXH cấp huyện và các quyết định lương gần nhất.

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được

thông báo kết quả trúng tuyển.

- Địa điểm: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Khuyến nông tỉnh

Nghệ An. Số 22 Đường Lê Hồng Phong, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến nông tỉnh Nghệ An trân

trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/cáo);

- Website Trung tâm Khuyến nông;

- Bảng tin Trung tâm Khuyến nông;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Phòng TC-HC;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Tạ Quang Sáng

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG NGHỆ AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 02 tháng 10 năm 2024

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số: 479 /TB-HĐTDVC ngày 02 / 10 /2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

Trung tâm Khuyến nông Nghệ An)

TT

Họ và tên

Giới

tính

Ngày,

tháng, năm

sinh

Hộ khẩu

thường trú

Trình độ

chuyên môn

Vị trí dự

tuyển

Đơn vị đăng

ký dự tuyển

Điểm

thi vấn

đáp

vòng 2

Đối

tượng

ưu tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển

Ghi

chú

Kết quả

01

Thái Việt Anh

Nam

01/06/1998

Xã Thịnh

Sơn –

huyện Đô
Lương, tỉnh

Nghệ An

Cử nhân kinh tế

nông nghiệp,

Thạc sỹ kinh tế

đầu tư

Chuyên viên

về tài chính

Trung tâm

Khuyến nông

tỉnh Nghệ An

80,5

0

80,5

Không

Trúng

tuyển

*) Danh sách trên chỉ có 01 người